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CANCERPATIENTENS SOCIALA FÖRMÅNER
I ETT NÖTSKAL

Du har insjuknat i cancer. Det kan kännas svårt att få diagnosen, 
men man kan tillfriskna också från den här sjukdomen. Över   
20 000 nya cancerpatienter står årligen inför samma situation 
och över hälften av dem tillfrisknar helt. Och även de flesta av 
dem som inte tillfrisknar helt har många levnadsår framför sig.

I början kan situationen kännas främmande och många känner 
sig både rädda och osäkra. Men när behandlingarna kommer 
igång börjar situationen klarna. Det finns ändå många saker 
som man borde beakta redan från början. Olika avgifter och 
förmånerna i anslutning till dem hör ihop med insjuknandet 
och patienten borde ha krafter att reda ut de här sakerna redan 
från första början, eftersom man själv måste vara aktiv för att 
få förmånerna, som också kan ha vissa tidsbegränsningar. Den 
som insjuknar måste själv sköta ansökningarna. 

I den här broschyren ger vi information i ett nötskal om de av can-
cerpatientens sociala förmåner som det är bra att veta om redan i 
början av sjukdomen. Uppgifterna är uppdaterade år 2008.

Ta reda på vilka instanser som är skyldiga att ersätta dina utgif-
ter! Utöver FPA betalar arbetsplatsernas sjukkassor och privata 
försäkringsanstalter ersättning för kostnader som uppstår till 
följd av sjukdomen.

Spara alla kvitton! 

Du får information och råd om hur ansökningarna skall göras bl.a. 
av socialarbetaren och rehabiliteringshandledarna på sjukhuset, 
på FPA:s lokalbyrå, cancerorganisationerna och ditt försäkrings-
bolag. Det kan också finnas personalförmåner på din arbetsplats.

Man måste sköta saker och ting själv – också när man är sjuk.

Om du får som svar att uppgifterna finns på vår webbplats är 
det bra att komma ihåg att du fortfarande också har rätt att få 

muntliga svar på dina frågor!!!
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KOSTNADER SOM PATIENTEN BETALAR

Avgifter inom den offentliga hälso- och sjukvården
Det kan vara små skillnader i avgifterna på olika sjukhus och hälsovårdscentraler.

FPA betalar inte ersättning för poliklinik- och vårddags-
avgifter för vård på sjukhus och hälsovårdscentraler, men 
avgifterna beaktas i avgiftstaket. En privat försäkring kan 
däremot ersätta kostnaderna.

Inom den specialiserade sjukvården uppbärs 
besöksavgift på poliklinik	 22 €
dagvårdssavgift	 12 €
avgift för seriebehandling	   6 €
avgift för ingrepp inom dagkirurgi	 72 €

Avgifterna som nämns ovan uppbärs för varje besök. 

För röntgen- och laboratorieundersökningar uppbärs ingen 
särskild avgift, om de görs i samband med ett poliklinik-
besök. 

Vårddagsavgift inom den specialiserade sjukvården	 26 €
Vårddagsavgift på hälsocentralens vårdavdelning	 26 €

Hälsovårdscentralerna uppbär en årlig poliklinikavgift som 
är 22 €, eller alternativt 11 € per besök. De flesta hälso-
vårdscentralerna uppbär dessutom en jouravgift, som kan 
vara t.ex. 15 € per besök under kvällar och veckoslut.

Alla läkarintyg utom A-utlåtanden är avgiftsbelagda.
Avgifterna varierar mellan 10 € och 36 €.

Straffavgiften för reserverade besökstider som inte använts 
och återbud inte getts är 27 €. 
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AVGIFTSTAK

Avgiftstaket är 590 € / kalenderår
(börjar 1.1 och slutar 31.12).

I avgiftstaket beaktas följande avgifter inom den
offentliga hälso- och sjukvården:
	 • hälsovårdscentralens besöks- och årsavgift
	 • poliklinikavgift
	 • avgift för dagkirurgi
	 • avgift för seriebehandling
	 • vårddagsavgift på sjukhus (inte långvårdspatienter) 
	 • avgift för fysioterapibehandling
	 • avgift för natt- och dagvård
	 • avgift för rehabiliteringsvård
	 • avgift för vård på privat vårdinrättning som ges med 	
		  betalningsförbindelse från den offentliga hälsovården
	 • avgifter som uppbärs för barn under 18 år räknas
		  med i den ena förälderns avgiftstak.

Patienten ansvarar för att följa med avgifterna som ingår i 
avgiftstaket!

När behandlingarna börjar kan man be att få ett uppfölj-
ningskort där alla betalda avgifter antecknas. Man kan ock-
så få kortet senare genom att visa upp kvitton på betalning-
arna. När patienten når avgiftstaket ber han om ett frikort 
på det sjukhus eller den hälsovårdscentral där avgiftstaket 
nåtts.  Genom att visa upp kvitton eller kontoutdrag be-
visar man att avgifterna har betalats. Frikortet gäller året 
ut, och under den tiden uppbärs varken poliklinikavgifter 
eller avgifter för seriebehandling. För vårddagar uppbärs 
12 €/dygn.

I avgiftstaket beaktas inte sådana avgifter som har betalats 
av någon annan i patientens ställe (lagen om utkomststöd, 
lagen om olycksfallsförsäkring, lagen om olycksfallsförsäk-
ring för lantbruksföretagare, lagen om olycksfall i militär-
tjänst, trafikförsäkringslagen, patientskadelagen).
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ERSÄTTNING AV RESEKOSTNADER

FPA ersätter en del av resekostnaderna i samband med sjuk-
vård.

Självriskandelen för en enkel resa är 9,25 €.
Självriskandelen för ett kalenderår är 157,25 €. Resekost-
nader som överstiger det här beloppet ersätts i sin helhet. 
Reseersättningen vid bruk av egen bil är 0,20 €/km.

För att man skall får ersättning för ambulans, taxi eller för 
nödvändig följeslagare behövs alltid ett intyg som är utfär-
dat av vårdinrättningen. Till ansökan skall man också bi-
foga ambulans- eller taxikvitto.

Resekostnader som inte överskrider självriskandelen kan 
man samla på en särskild blankett. Dessa räknas med i den 
årliga självriskandelen. Om man endast går på laboratorie- 
eller röntgenundersökningar får man i allmänhet inget do-
kument över besöket. Över sådana besök kan man få en 
lista av sjukhusets socialarbetare eller så kan man be att få 
en kvittering direkt i FPA:s blankett för ansökan om reseer-
sättning som intyg över resan och kostnaderna. 

Taxin kan ansöka om ersättning direkt från FPA, och i så-
dana fall betalar kunden endast självriskandelen på 9,25 € 
för enkel resa och ger chauffören en kvittering på resten 
av beloppet. För patienten kostar alltså t.ex. en resa till 
strålbehandling med taxi 2 x 9,25 €. När den årliga själv-
riskgränsen nås, dvs. när man själv har betalat sammanlagt 
157,25 €, får man ett meddelande om detta från FPA. Där-
efter ansöker taxin om hela resekostnaden direkt från FPA. 
Övriga reseersättningar ansöker man själv från FPA. För att 
kunna använda taxi behövs alltid ett skriftligt tillstånd som 
är utfärdat av vårdinrättningen.

Kvitton behöver inte bifogas för avgifter i allmänna trafik-
medel. Ansökan om reseersättning skall göras inom 6 må-
nader från att resan har betalats. 
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MEDICINER

FPA ersätter kostnader för mediciner som ordinerats
av läkare
• grundersättning 42 % av läkemedlets pris
• lägre specialersättning 72 % av läkemedlets pris
• högre specialersättning 100 % av läkemedlets pris,
	 men självrisken är 3 € per läkemedel.

På en gång kan man köpa läkemedel för högst tre månaders 
behandling. Ersättningen avdras redan på apoteket om 
man visar upp sitt FPA-kort.

Cancermediciner ersätts i allmänhet till 100 %. För att få 
ersättningen skall man lämna in ett B-utlåtande på FPA. En 
anteckning över ersättningen görs på FPA-kortet. Ersätt-
ningen betalas för kostnader som uppstått efter det datum 
då B-utlåtandet lämnades in på FPA.

Specialersättning betalas inte för alla läkemedel som an-
vänds vid behandling av cancer. Vid behandlingen kan lä-
kemedel användas som inte berättigar till specialersättning. 
Statsrådet bestämmer vilka läkemedel som omfattas av er-
sättningen. För mycket dyra läkemedel som inte omfattas 
av specialersättningen kan rätt till grundersättning på 42 % 
beviljas enligt särskild ansökan.

För stora läkemedelsutgifter får man tilläggsersättning ka-
lenderårsvis. När kostnaderna för läkemedel som ordinerats 
av läkare, och för vilka man redan fått delersättning, över-
skrider 643,14 € får man ersättning för läkemedelskostna-
derna under resten av året.  En läkemedelsspecifik självrisk 
på 1,50 € betalas för varje inköp.

Tilläggsersättningen beviljas per kalenderår och man skall 
ansöka om ersättningen genom att fylla i en ansöknings-
blankett och bifoga kvitton på de inköp som ansökan gäl-
ler. I stället för kvitton kan man använda en s.k. minusbok, 
där apoteket antecknar alla inköp. FPA meddelar kunden 
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när denna har rätt att ansöka om tilläggsersättning. När 
du har fått meddelandet från FPA om rätt till tilläggsersätt-
ning får du ersättningen redan på apoteket genom att visa 
upp meddelandet. 
 
Spara alla kvitton eller din minusbok! Det lönar sig alltid att 
fråga! Apoteket ger goda råd!

BASSALVOR OCH KLINISKA NÄRINGSPREPARAT

Behandling som ordinerats av läkare ersätts på samma sätt 
som läkemedel. Tala med din läkare om individuella be-
handlingar och ersättningar. För ersättningarna gäller flera 
begränsningar än i fråga om läkemedel.

ERSÄTTNING FÖR VÅRD VID
PRIVAT VÅRDINRÄTTNING

FPA betalar ersättning för privata vårdtjänster:
	 •	Läkararvoden: 60 % av det belopp som anges i den 	
		  fastställda taxan.
	 •	Tandläkararvoden: 60 % av det belopp som anges i
		  den fastställda taxan. Undersökning av munnen och
		  tänderna samt preventiv vård ersätts en gång om 	
	 	 året enligt 60 % av det belopp som anges i den fast-
		  ställda taxan. En cancerpatient behöver inga särskilda 
		  intyg. Dessutom finns specialersättning för veteraner.
	 •	Undersökningar och behandling som ordinerats av 	
	 	 läkare: 75 % av beloppet som anges i den fastställda 	
	 	 taxan och som överskrider självriskandelen (13,46 €).
	 •	I regel får man ingen ersättning för s.k. alternativa 	
		  behandlingar, men det är bra att kontrollera möjlig-
		  heterna till ersättning för den behandling du själv 	
		  får på FPA:s lokalbyrå.

De fastställda taxorna är lägre än de verkliga kostnaderna. 
Man skall ansöka om ersättning inom 6 månader från det 
att kostnaderna uppstått. 
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REHABILITERING

Sjukdomen kan orsaka förändringar som man behöver 
medicinsk rehabilitering för. Till den medicinska rehabilite-
ringen hör hjälpmedel och olika former av terapi.  De vanli-
gaste hjälpmedlen i fråga om cancersjukdomar är peruker, 
bröstproteser och stödärmar. Man får en betalningsförbin-
delse från vårdinrättningen. En peruk kan man skaffa i en 
perukaffär och bröstprotesinprovningar görs på sjukhusen, 
cancerföreningarnas rådgivningsstationer och i specialaffä-
rer. Praxisen varierar i de olika sjukvårdsdistrikten. Sjukhu-
set kan informera dig om hur du skall gå tillväga.  Senare 
får du en betalningsförbindelse för att förnya hjälpmedlen 
av den vårdinrättning som ansvarar för behandlingen eller 
kontrollerna. Om du inte längre går på kontroller får du 
betalningsförbindelse på hälsovårdscentralen.

Till den medicinska rehabiliteringen hör fysio-, ergo-, tal- 
och psykoterapi. För dessa behöver du en remiss av din lä-
kare. Ersättningen för fysioterapi är 75 % av beloppen som 
anges i den fastställda taxan, om behandlingen ges på en 
privat vårdinrättning. Kostnaderna för rehabiliteringsperi-
oder på sjukhus bestäms enligt sjukhusavgifterna. En bröst-
cancerpatient får motsvarande ersättning för lymfaterapi. 
Den som ger lymfaterapin skall vara en av FPA godkänd 
lymfaterapeut.

Blöjor kan vara nödvändiga och göra livet lättare både under 
behandlingens gång och därefter om man har problem med 
inkontinens eller diarré. Man kan få blöjor kostnadsfritt via 
hälsovårdscentralen, men detta förutsätter att man har ett 
läkarintyg på att besvären är bestående. Här varierar praxi-
sen i de olika kommunerna. I välsorterade affärer finns blö-
jor för inkontinensbesvär, både för kvinnor och män.

Hälsovårdscentralernas hjälpmedelservice har många olika 
sorters hjälpmedel som man kan få låna. Dessa är oftast 
kostnadsfria. På hälsovårdscentralen kan man också få vård-
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artiklar som behövs för tillfälliga eller bestående besvär som 
kan orsakas av sjukdomen. För att få vårdartiklar behövs ett 
läkarintyg. Försök hitta lösningar som hjälper just i din si-
tuation. På så sätt klarar du vardagen bättre och humöret 
hålls också uppe lättare när du lyckas undvika problem och 
besvär.

Obs! En remiss t.ex. till fysikalisk behandling gäller ett år. Re-
missen gäller ett år från att behandlingen inletts, men man 
skall ansöka om ersättning för kostnaderna som betalas från 
FPA inom 6 månader, dvs. under pågående behandlingstid!!!

Du kan fråga efter hemservice på kommunens hem-
servicecentral eller av privata hemserviceföretagare. 
Kommunernas möjligheter att tillhandahålla tjänster 
varierar. Om du anlitar privat hemservice är det bra att 
komma ihåg hushållsavdraget.

ANPASSNINGSKURSER

I samarbete med FPA och Penningautomatföreningen ord-
nar cancerorganisationerna rehabiliteringskurser för can-
cerpatienter. Kurserna är gratis för patienten. På parkurser 
kan också maken eller makan delta och på familjekurser 
får också barnen komma med. Kurserna är gratis också för 
dem. Ersättning betalas för den del av resekostnaderna 
som överstiger självriskandelen, om du har en skriftlig re-
kommendation av läkare att delta i kursen. Personer som 
är med i arbetslivet har rätt till en inkomstrelaterad rehabi-
literingspenning. 

Man kan söka till kurserna inom fem år från insjuknandet. Det 
är bara möjligt att delta i kurser en gång, om man inte har 
fått återfall eller det har skett andra väsentliga förändringar 
i sjukdomstillståndet. Till ansökan skall ett B-utlåtande eller 
en kopia av det senaste utlåtandet över avslutad behandling 
bifogas. Utlåtandet får inte vara över ett år gammalt. 

De regionala cancerorganisationerna anordnar många olika 
typer av stödkurser för cancerpatienter och deras närmaste. 
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Dessa är kostnadsfria. Många rehabiliteringsinrättningar 
och semestercentra anordnar också understödda semester-
perioder som finansieras av Penningautomatföreningen.  

Information och råd om hur du fyller i ansökan får du av sjuk-
husets socialarbetare, rehabiliteringshandledare och vårdper-
sonalen samt på FPA:s lokalbyrå och cancerorganisationerna.

UTKOMST

En sjukdom kan leda till stora utkomstsvårigheter. Det beror 
på vars och ens anställningsvillkor hur länge lön betalas för 
sjukdomstid.  Sjukdagpenningen är en kompensation för in-
komstbortfall för personer som bor i Finland och arbetar i eget 
företag eller annans tjänst och är mellan 16 och 67 år gamla.  
Dagpenning betalas också till studerande och arbetslösa 
arbetssökande. Dagpenningens belopp beror på den sökan-
des arbetsinkomst eller företagarens FöPL/LFöPL-grundande 
årsinkomst. Minimidagpenningen på 15,20 € har man rätt till 
när arbetsoförmågan har fortgått 55 dagar i följd.

Var och en har rätt till kommunalt utkomststöd när man 
inte får en tillräcklig utkomst på ovannämnda sätt. En sjuk-
dom kan orsaka övergående utkomstsvårigheter, och då 
har man möjlighet att söka kommunalt utkomststöd bl.a. 
för vårdavgifter inom den offentliga sjukvården.

Som stöd för vård som ges hemma kan man få stöd för närstå-
endevård, handikappbidrag och vårdbidrag för pensionärer. 
Det lönar sig att fråga efter de här stöden om man på grund 
av sjukdomen har en långvarig funktionsnedsättning, behö-
ver hjälp en längre tid eller har höga sjukvårdskostnader.

PARTIELL SJUKLEDIGHET

Från början av år 2007 har det varit möjligt att ansöka om 
partiell sjukdagpenning när en arbetstagare återvänder till 
sitt arbete på deltid efter en lång sjukledighet. Målet med 
den här förmånen är att stödja arbetstagarens rehabilite-
ring och återgång till arbetet.
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	 • sjukdomen har varat minst 60 sjukdagpenningsdagar
	 • kan beviljas för en tid på minst 2 veckor och högst 	
		  3 månader 
	 • de övriga villkoren klargörs enligt vars och ens 	indivi-
		  duella situation
	 • ta reda på dina möjligheter. 

PRIVATA FÖRSÄKRINGAR

Privata försäkringar är frivilliga och ersättningarna har de-
finierats i samband med att försäkringen tecknades. Kon-
trollera din försäkring och ta reda på vilka ersättningar du 
får hos ditt försäkringsbolag. Försäkringsbolagen kan an-
söka om att få FPA-ersättningarna med fullmakt och betala 
vårdkostnaderna direkt. 

PENSION

Sjukdomen kan leda till att man går i pension. Före det be-
talas sjukdagpenning för högst 300 dagar, så det är inte en 
fråga som man behöver ta itu med genast när man insjuk-
nar. I den här broschyren går vi inte in på olika pensionsal-
ternativ, eftersom de kan vara mycket olika beroende på 
ifrågavarande persons ålder och arbetshistoria. Ta reda på 
dina egna möjligheter. 

BESKATTNING

Avdrag på grund av nedsatt skattebetalningsförmåga och 
invalidavdrag är skatteavdrag som har att göra med sjuk-
dom. Om inkomsterna minskar kan man låta kontrollera 
skatteprocenten under årets lopp. Dina möjligheter att jus-
tera skatteprocenten klargör du bäst genom att kontakta 
skattebyrån. 



TILL SLUT

Även om sjukdomen har minskat dina krafter och det känns 
tungt att sköta många ärenden, lönar det sig att försöka se 
till att få ersättningarna som hör ihop med sjukdomen. Det 
är mycket sällan som vården är så helomfattande att man 
också får råd om olika förmåner på vårdinrättningen. Det 
är inte alltid man själv heller kommer ihåg all information 
man har fått. Men det är patienten som ansvarar för att 
söka ersättning. Ansökningstiden för de flesta ersättningar 
är 6 månader. 

Om du så är ung, i arbetsför ålder eller pensionerad kan du 
ha rätt också till sådana förmåner som inte har tagits upp i 
den här broschyren.  En sjukdom och insjuknande är alltid 
en mycket personlig fråga, och du kan fråga för att få svar 
som gäller just i ditt speciella fall. 

Folkpensionsanstalten, sjukhusens socialarbetare, rehabili-
teringshandledare och vårdpersonalen samt cancerorgani-
sationerna ger många olika former av hjälp för att du skall 
få situationen under kontroll.

Information finns också på följande webbplatser:
www.cancer.fi
www.fpa.fi
vårdinrättningarna har egna webbplatser
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CANCERORGANISATIONERNAS KONTAKTINFORMATION:

Suomen Syöpäyhdistys
– Cancerföreningen i Finland ry
Lilla Robertsgatan 9
00130 Helsinki
tfn (09) 135 331
www.cancer.fi

Syöpäyhteys – Cancerkontakt 
– hjälpande telefon
0800 19414
må kl. 10-14 och 16-18
ti – fr kl. 10-14
neuvonta@cancer.fi

Regionala cancerföreningar 

Södra Finlands Cancerförening
Lilla Robertsgatan 9
00130 Helsinki
tfn (09) 696 2110
etela-suomi@cancer.fi

Rådgivning för cancerpatienter 
HNS, Cancerkliniken
Haartmansgatan 4
00290 Helsingfors
tfn (09) 4717 5370

Rådgivningsstationen i Lahtis
Hämeenkatu 7 A 6
15110 Lahtis
tfn (03) 751 0569

Rådgivningsstationen i Tavastehus
Palokunnankatu 10 D 26
13100 Tavastehus
tfn (03) 616 5015

Rådgivningsstationen i Riihimäki
Temppelikatu 7 A 1
11100 Riihimäki
tfn (019) 736 545

Keski-Suomen Syöpäyhdistys ry
Gummeruksenkatu 9 B 9 (2.kerros)
40100 Jyväskylä
tfn (014) 333 0220
www.kessy.fi
syopayhdistys@kessy.fi

Kymenlaakson Syöpäyhdistys ry
Kotkankatu 16 B
48100 Kotka
tfn (05) 229 6240
kymenlaakso@cancer.fi

Rådgivningsstationen i Kouvola
Kauppalankatu 17
45100 Kouvola
tfn (05) 535 4110

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys
– Sydvästra Finlands Cancerförening ry
Seitskärsgatan  35
20900 Åbo
tfn (02) 265 7666
www. lssy.fi
kurssi@lssy.fi

Rådgivningsstationen i Loimaa
Vapaudenkatu 12 B
32200 Loimaa
tfn (02) 761 3297

Pirkanmaan Syöpäyhdistys ry
Hämeenkatu 5 A
33101 Tammerfors
tfn (03) 249 9111
www.pirkanmaansyopayhdistys.fi
toimisto@pirkanmaansyopayhdistys.fi

Pohjanmaan Syöpäyhdistys
– Österbottens Cancerförening ry
Rådhusgatan 13
65100 Vasa
tfn (06) 320 9800
www.pohjanmaansyopayhdistys.fi
kanslia@pohjanmaansyopayhdistys.fi

Rådgivningsstationen i Karleby
Mannerheimplatsen 1
67100 Karleby
tfn (06) 831 4320

Rådgivningsstationen i Seinäjoki
Kauppakatu 1
60100 Seinäjoki
tfn (06) 414 8660

Servicestället i Jakobstad
Rådhusgatan 12
68600 Jakobstad
tfn (06) 723 2991

Pohjois-Karjalan Syöpäyhdistys ry
Karjalankatu 4 A 1
80200 Joensuu
tfn (013) 227 600
www.pohjois-karjalansyopayhdistys.fi
toimisto@pohjois-karjalansyopayhdistys.fi
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Satakunnan Syöpäyhdistys ry
Yrjönkatu 2
28100 Björneborg
tfn (02) 630 5750
www.satakunnansyopayhdistys.fi
toimisto@satakunnansyopayhdistys.fi

Huittistupa
Lauttakylänkatu 4, 32700 Huittinen
tfn (02) 561 575

Raum-paikk
Satamakatu 3, 26100 Rauma
tfn (02) 821 1264

Ålands Cancerförening rf
Nyfahlers
Skarpansvägen 30
22100 Mariehamn
tfn (018) 22 419
www.cancer.aland.fi
helka@cancer.aland.fi

Riksomfattande patientföreningar

Suomen Syöpäpotilaat
– Cancerpatienterna i Finland ry
Lilla Robertsgatan 9
00130 Helsinki
tfn (09) 135 331
www.suomensyopapotilaat.fi
potilaat@cancer.fi

Suomen kurkku- ja
suusyöpäyhdistys ry
Tredje linjen 29
00530 Helsingfors
tfn (09) 7318 0630
www.le-invalidit.fi

Suomen eturauhassyöpäyhdistys ry
– Finlands Prostatacancerförening rf
Lilla Robertsgatan 9
00130 Helsinki
tfn (09) 135 331
www.suomeneturauhassyopayhdistys.fi
hannu.tavio@cancer.fi

SYLVA ry
Mariegatan 26 B 23
00170 Helsingfors
tfn (09) 135 6866
www.sylva.fi
sylva@sylva.fi

Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry
Kuninkaankatu 23 B
70100 Kuopio
tfn (017) 580 1801
www.pohjois-savonsyopayhsitys.fi
toimisto@pohjois-savonsyopayhdistys.fi

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys ry
www.pssy.org
syopayhdistys@pssy.org

Kontoret i Uleåborg
Rautatie nkatu 22 B, 90100 Uleåborg
tfn 010 249 1100

Kontoret i Rovaniemi
Korkalonkatu 18, 96200 Rovaniemi
tfn 010 249 1108

Kontoret i Kajana
Lönnrotinkatu 6 A 1, 87100 Kajana
tfn 010 249 1109

Kontoret i Kemi 
Järjestökeskus Majakka
Sankarikatu 10
94100 Kemi
tfn 010 249 1107 

Saimaan Syöpäyhdistys ry
Maakuntagalleria
Kauppakatu 40 D
53100 Villmanstrand
tfn (05) 451 3770
www.saimaansyopayhdistys.fi
saimaa@cancer.fi

Rådgivningsstationen i S:t Michel
Porrassalmenkatu 13 B 21, 50100 S:t 
Michel
tfn (015) 151 744
saimaa.mikkeli@cancer.inet.fi

Rådgivningsstationen i Pieksämäki
Lampolahdenkatu 6, 76100 Pieksämäki
tfn (015) 348 535
saimaa.pieksamaki@cancer.inet.fi

Rådgivningsstationen i Nyslott
Tulliportinkatu 1-5 B, 57100 Nyslott
tfn (015) 273 182
saimaa.savonlinna@cancer.inet.fi
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SUOMEN SYÖPÄPOTILAAT - CANCERPATIENTERNA I FINLAND ry

Lilla Robertsgatan 9, 00130 Helsingfors

tfn (09) 135 331

www.suomensyopapotilaat.fi

potilaat@cancer.fi




